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N:o 72.

Ant. till Riksd. kansli den 5 maj 1894, kl. 11 f. m

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut med för
anledande af utskottets hemställan i dess utlåtande n:o 
42 öfver väckt motion om ändrad lagstiftning rörande 
oäkta barns arfsrätt.

I utlåtande n:o 42, i anledning af väckt motion om ändrad lag
stiftning rörande oäkta barns arfsrätt hemstälde utskottet, att Riks
dagen måtte i skrifvelse anhålla, att Kongl. Maj:t. ville låta utarbeta 
och för Riksdagen framlägga förslag till sådan ändring af gällande be
stämmelser rörande oäkta barns arfsrätt, att oäkta barn, som. icke är 
afladt under moderns äktenskap eller i förbudna Jed, berättigas att, 
derest modern låtit såsom sitt barn anteckna det i kyrkoboken för den 
församling, i hvilken hon då var kyrkoskrifven, eller modern eljest be
visligen erkänt barnet såsom sitt, lika med äkta barn taga arf efter 
moder.

Enligt utskottet tillhandakommet protokollsutdrag har k orsta Kam
maren, med afslag å utskottets hemställan, i öfverensstämmelse med en 
vid utskottets utlåtande fogad reservation, för siu del beslutat att i 
skrifvelse till Kongl. Maj:t anhålla, att Kongl. Maj:t ville låta utarbeta 
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och för Riksdagen framlägga förslag till sådan ändring af gällande 
bestämmelser rörande oäkta barns arfsrätt, att oäkta barn, som icke är 
afladt under moderns äktenskap eller i förbudna led, berättigas att, 
derest modern låtit såsom sitt barn anteckna det i kyrkoboken för den 
församling, i hvilken hon då var kyrkoskrifven, lika med äkta barn 
taga arf efter sin moder.

Andra Kammaren har deremot, enligt hvad protokollsutdrag ut
visar, bifallit utskottets hemställan.

Då de skiljaktiga beslut rörande detta ämne, hvari kamrarne så
lunda stannat, enligt utskottets uppfattning icke äro af beskaffenhet att 
kunna med hvarandra sammanjemkas, har frågan, jemlikt 63 § riks
dagsordningen, för denna riksdag förfallit, hvilket utskottet härmed 
för Riksdagen

anmäler.

Stockholm den 5 maj 1894.

På lagutskottets vägnar:

L. ANNERSTEDT.

Stockholm, tryckt hos Nya Tryckeri-Aktiebolaget, 1894.


